Az LK 822 ThermoBac egy olyan haromutas
visszacsaposzelep, amelyet alacsony nyitasi
nyomas és magas folyadék aramlasi kapa-
citds jellemez. A szelep kiilonésen alkalmas
szilardtlzelésl kazanhoz és puffertarolohoz
torténo beépitéshez.

A visszacsapdszelep megakadalyozza a viz
gravitacios Uton torténé visszaaramlasat a
taroldbdl a kazan felé, miutan a tliz mar ki-
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Felflitési id6szakban, hogyha aramkimaradas 100 = e
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A szelepet Ugy kell beépiteni, hogy a fedélen |%35 10
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lévo aramlasi irany a kazan felé mutasson, és
a visszacsapodszelep a sajat sulyatdl zarddjon.

A TERMOBAC 822 szelep

Mlszaki adatok: felépitése 1/2"-1 1/4"” méretig
m Uzemi h8mérséklet: min. +5 °C

max. +110°C
m Kornyezeti hémérséklet : min. +5 °C

max. +60 °C
m Maximum (zemi nyomas :
1,0 MPa (10 bar)
Maximum nyomaskilonbség: 50 kPa
Max. 50%-o0s viz-glikol keverék
Menet: belsd vagy kiils6
Szeleptest/fedél alapanyag: sargaréz (EN
12165 CW617N)
= TOmités anyaga: EPDM




Beépitési méretek

Megnevezés Kvs* A mmB mmC mmD mmE mm Saly™
LK 822 TermoBac haromutas visszacsaposzelep, 1/2” 6.0 80 40 66 21 35 0,5

LK 822 TermoBac haromutas visszacsaposzelep, 3/4” 9.0 | 80 40 66 21 35 0,5
LK 822 TermoBac haromutas visszacsapdszelep, 1” 14 82 41 67 21 35 0,7
LK 822 TermoBac haromutas visszacsaposzelep, 1 1/4” | 16 84 42 68 24 39 0,7
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Szakaruhazaink: Budapest XI. Hunyadi J. u.15. - Fogarasi-Buda Kft. Tel.: 1/481-0475 buda11@gpsz.hu  Budapest XIII. Reitter
Ferenc u. 164. - Plan Zrt. Tel.: 1/9000-686 pest13@gpsz.hu = Budapest XIV. Fogarasi ut 9. - Fogarasi Kft. Tel.: 1/422-1822
pest14@gpsz.hu  Budapest XIX. Vas Gereben u. 4. - Plan Zrt.Tel.: 1/348-7000 pest19@gpsz.hu  Cegléd, Kiilsé-Katai ut 35/A -
Szido Kift. Tel.: 53/314-595 cegled@gpsz.hu Debrecen, Kassai Ut 129. - DeGéP Kift.Tel.: 52/532-783 debrecen@gpsz.hu  Eger,
Kistalyai at 4. - MiGéP Kft. Tel.: 36/200-047 eger@gpsz.hu = Kecskemét, Kurucz krt. 28. - Plan Zrt. Tel.: 76/481-716

kecskemet@gpsz.hu  Kistarcsa, Szabadsag u. 16. - Fogarasi Kft. Tel.: 28/506-820 kistarcsa@gpsz.hu  Miskolc, Huszar u. 2. -
MiGéP Kit. Tel.: 46/507-518 miskolc@gpsz.hu = Mohacs, Eszéki Ut 4-2. - Plan Zrt. Tel.: 69/322-621 mohacs@gpsz.hu
Nyiregyhaza, Debreceni Ut 106/b. - MiGéP Kit. Tel.: 42/460-195 nyiregyhaza@gpsz.hu  Pécs, Hengermalom u. 1. - Plan Zrt. Tel.:
72/215-829 pecs@gpsz.hu  Siofok, Ipar u. 6. - Fogarasi Kift. Tel.: 84/519-290 siofok@gpsz.hu = Szécsény, Bartok Béla u. 2. -
Fogarasi Kft. Tel.: 32/573-280 szecseny@gpsz.hu  Szekszard, Rakdczi u. 42. - Plan Zrt. Tel.: 74/313-697 szekszard@gpsz.hu
Székesfehérvar, Ujkuti it 3. - Fogarasi Kift. Tel.: 22/513-360 fehervar@gpsz.hu - Szolnok, Thokély u. 81. - Plan Zrt. Tel.: 56/370-770
szolnok@gpsz.hu
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